Бобруйский городской    исполнительный комитет

__________________________________
наименование юридического лица (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) индивидуального предпринимателя),
___________________________________
местонахождение юридического лица, почтовый адрес (место жительства индивидуального предпринимателя), номер контактного телефона,

___________________________________
регистрационный номер в ЕГР, наименование государственного

___________________________________
органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию
ЗАЯВЛЕНИЕ
о получении разрешения на удаление или пересадку объектов растительного мира
Прошу выдать разрешение на удаление или пересадку следующих объектов растительного мира:

	Вид (порода)
	деревьев
	кустарников
	Газона, кв.м.
	Цветников, кв.м.

	Кол-во, шт
	Диаметр ствола на высоте 1,3 м, см
	Кол-во, шт
	Высота, м

	от
	до

расположенных на территории___________________________________
(населенный пункт, землепользователь, место расположения
_____________________________________________________________________________________________
планируемых к удалению, пересадке объектов растительного мира)

основание для удаления объектов растительного мира: ______________________________________________________________
(наличие обстоятельств
______________________________________________________________при которых объекты растительного мира препятствуют эксплуатации зданий, сооружений и иных объектов
___________________________________________________________________________________________

использованию земельных участках по целевому назначению: нахождение объектов растительного мира в ненадлежащем, в том числе в аварийном состоянии; другое)
______________________________________________________________
планируемое место расположения объектов растительного мира после пересадки (в случае

______________________________________________________________

пересадки объектов растительного мира)

	(наименование должности руководителя или уполномоченного им должностного лица)

	(подпись)
М.П*

	(инициалы, фамилия)

	дата заявления

__________________________
*Проставляется в случае наличия печати у юридического лица